30日機輸大阪第94号

平成 31年 2月 6日

各位

日 本 機 械 輸 出 組 合

大阪支部長  黒田勝史

 「経済産業省 通商室長 講演会」の開催について

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

当組合大阪支部では、経済産業省 製造産業局 通商室長 兼 国際プラント・インフラシステ

ム・水ビジネス推進室長の吉岡孝氏を講師にお招きし、インフラ輸出等に関する現状をテーマに

ご講演頂くこととなりました。

中国経済の減速に伴う影響の拡大が懸念されるなか、通商問題に関する最新情報やインフラ

輸出等の現状などについてご説明頂く大変貴重な機会でございます。

万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日時： 平成 31年 2月 27日（水）13:30～14:30

２． 場所： イトゥビル 地下 3階 Ｂ会議室 （地図添付）

     大阪市中央区南本町 3-6-14 （日本機械輸出組合大阪支部と同じ建物）

３． プログラム：

①講演「インフラ輸出等に関する現状について (仮)」 13:30～14:10

②質疑応答・意見交換 14:10～14:30

４． 講師： 経済産業省 製造産業局 通商室長 兼

国際プラント・インフラシステム・水ビジネス推進室長

吉岡孝 氏

５． 参加費：無料

６． 定員（組合員企業社員限定）：30名

７． 申込方法：以下の当組合ホームページからお申込み下さい。

http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm

申込締切日時 2月 22 日（金） 17:00（先着順に受付けます。）

※ お申込み頂きますと、自動的に申込受理通知が送られます。同通知が参加票となりますので

当日プリントをご持参ください。

万一、お申込みと入れ違いに定員に達し、募集停止となっていた場合は、申込翌日から

3営業日以内にその旨ご連絡させていただきます。

８． お問合せ先：

大阪支部 勝村(osaka2@jmcti.or.jp)／TEL：06-6252-5781

以上

http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm